. Abbas.) Item dicit quod abbas habet in manu sua officia

thesaurarii et cellerarii, et quando vltimo computauit, dixit quod melius
foret vt non cornputaret, quia pocius foret sibi conuentus indebitatus quam
ipse conuentui

;
et semper recipit arreragia compotorum ministrorum et

de hiis receptis nullum reddit compotum ;
et dicit quod omnia edificia

monasterii de nouo facta3 sunt expensis communibus et elemosinis, et
4

tamen abbas dicit quod ipse fecit hec omnia.

(Abbas et supprior.) Item cum de consuetudine monasterii sub-

cellerarius perciperet omnia commoda ecclesie sancti Martini Leycestrie
ad vsum officii sui, que extendunt se communibus annis ad xxx //., iam
abbas et supprior percipiunt omnia et reddunt subcellario5 solum xx //.,

residuum sibi imbursando de quo non computant ;
et sic fecerunt per

ix annos.

[Fo. 105.] (Abbas. 3*.) Item dicit de multiplicatore
7 vt supra

nominate Roberto et seruiente8 suo Thoma vt supra, et dicit quod sic

diuulgatum est in partibus, et timet quod per hec dampnificabitur monas-
terium per ministros regis.

(Abbas.) Item credit quod
9 abbas haberet m. /* ., si per hanc viam

non sint consumpta.
(Abbas. 5

a
.) Item dicit quod sunt infra monasterium

lij seruientes

seculares et in verneyerde xviij,
10

quorum plures sunt nedum inutiles sed

dampnosi monasterio.
Item dicit quod abbas habet plures tales seculares ignotos sibi

adherentes, quibus vltimate fauet.

(Abbas. Belgraue. 6a
.)

Item dicit quod abbas recepit de Thoma
Belgraue v marcas ad effectum vt absolueret eum a sequela chori, et

postquam conualuit de infirmitate et potuit leuari 11 manus ad celebrandum,

and adjoining- which were the apartments called the king s lodging, was a courtyard, with
the abbot s lodging (see note 7 on p. 207 above) on the east side, the rere-dorter building
on the south, and the end of the eastern range of the cloister on the west. From this court
there was access to the infirmary buildings, which probably stood to the south-east, and to

the cloister, which followed the normal arrangement, with the church on the south. The
church, which, according to the survey, was nearly as lofty as Westminster abbey, was only
146 feet long, with a transept and, at the west end, a high tower, in which was a doorway
from the road. The western range of the cloister must thus have been close to the road,
while the frater, on the north side, was parallel with the walled entry to the site.

1
est interlined and cancelled.

2 est cancelled.
3
facta repeated twice.